
SMLOUVA O DÍLO
(dále jen ,,smlouva")

pořadové číslo objednatele: 57/2024
pořadové číslo zhotovitele: 1/2024

Název veřejné zakázky:

Městský úřad Čáslav
Doručeno: 09.04.2024 11:39'25
Č. j.:MěÚ,/'20100,/2024/'oM|
listy: 1 přílohy: O

!!ilWi

l!! lllil 1I!l!!l
"'"""'"' 'F""'4.j

Provedeni ořezů a kácení dle dendrologického průzkumu - naléhavost 1
v lokalitě Rusalka a cesta nad sportovištěm, Vodranty

OBjEDNATEL:
Město čáslav
Sídlo: Nám. J. ŽiŽky z Trocnova 1, 286 01 Čáslav
lČ: 00236021
DIČ: CZ00236021
zastoupené: Ing. jaromírem Strnadem, starostou města
Zástupce/oprávněný pracovník ve věcech technických:

(dále jen n objednatel")

a

ZHOTOVITEL:
Název: Be. Petr Zvědělík
Sídlo: čajkovského 663/21, 586 01Jihlava
IČ: .1.2159559
DIČ: CZ6304251822
bankovní spojeni:
č. účtu:
zastoupený:
Zástupce/oprávněný pracovník ve věcech technických:

(dále jen ,,zhotovite1¶

Objednatel a zhotovitel uzavÍrajÍ podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, tuto
smlouvu o dílo:

1 PŘEDMĚT PLNĚNÍ

Zhotovitel se zavazuje, že bude provádět káceni a ořez stromů v rozsahu dle výzvy a zadávací
dokumentace a především pak dle Dendrologického posudku projekt péče o stromy 2023, který je
součásti zadávací dokumentace objednatele č.j. MěÚ/14627/2024/OMI ze dne 13.03.2024.
Ořezem se rozumí provedeni zdravotních a redukčních řezů u vybraných stromů.
Součástí předmětu plnění je i povinnost zhotovitele zajišťovat průběžný úklid pracoviště a odvoz a
likvidaci odpadni dřevní hmoty, a to vždy nejpozději do 5 pracovních dnů po dokončeni prací.
Zhotovitel je povinen v případech, kdy to bude vyžadovat bezpečnost práce a ochrana majetku, před
zahájením realizace dÍ|čÍ objednávky zajistit potřebné úkony např. uzavření komunikace, zábor
veřejného prostranství apod.

1

mucavp24j0087a



Zhotovitel prohlašuje, že je plně odborně způsobilý realizovat předmět díla a že je držitelem
certifikátu - český certifikovaný arborista (ČCA) nebo certifikátu Evropský certifikovaný arborista
(ETW).

2 PODMÍNKY ZHOTOVOVÁNÍ DÍLA
Zhotovitel se zavazuje zhotovit dílo svým jménem a na vlastní zodpovědnost i nebezpečí.
Korespondence a platební doklady, které budou objednateli zasílány zhotovitelem, musí být
označeny číslem smlouvy objednatele, příp. zhotovitele a názvem veřejné zakázky. Neoznačenou
korespondenci a platební doklady má objednatel právo vrátit zhotoviteli.
Požadovaná kvalita a způsob její kontroly musí být provedeny v souladu se zadávací dokumentací.
Domnívá-li se zhotovitel, že pro řádné prováděni prací existuji překážky, musí to neprodleně
písemně ohlásit objednateli. Opomene-li toto oznámení, může uplatnit jen ty okolnosti, které byly
objednateli známy včetně jejich účinků.
Zhotovitel je povinen respektovat trasy rozvodů a instalaci, které nebudou stavbou dotčeny či
měněny. Zhotovitel je povinen si před zahájením prací opatřit informace o stávajÍcÍch inženýrských
sítích a rozvodech, které procházejí místem plnění, aby nedošlo k jejich poškozeni. V opačném
případě poškození inženýrských sÍtÍ a rozvodů půjde k tíži zhotovitele.
Podpisem smlouvy o dílo zhotovitel potvrzuje, že k provedeni díla má potřebné oprávnění k
podnikáni a disponuje dostatečnými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou nezbytné ke
kvalitnímu provedení díla ve smyslu smlouvy o dílo.

V případě potřeby je zhotovitel povinen objednateli sdělit omezení, které je třeba za účelem
zhotovení díla provést a domluvit se na nich.

3 PŘEDÁNÍ MÍSTA PLNĚNÍ
K předání a převzetí místa plnění objednatel písemně vyzve zhotovitele. Zhotovitel je povinen
respektovat termín předáni a vyvinout potřebnou součinnost ke zdárnému předáni a převzetí místa
plnění za účelem provedení díla.

4 DOBA PLNĚNÍA MÍSTO PLNĚNÍ
Termin dodávky hotového díla je stanoven u ořezů do 30.06.2024 a u kácení do 29.11.2024. M lstem
plnění jsou parcely Č. 1626/1, 1608/1, 1628, 1627/3, 1632/1, 1618, 1634/1, 1635/58, 1635/42, 1639,
1635/43, 1635/3, 1642/10 katastrální území Čáslav [618349].
Dílo se považuje za odevzdané a závazek zhotovitele odevzdat dílo kupujícňmu za splněný
okamžikem převzetí díla kupujÍcÍm bez vad. Tento akt bude stvrzen oboustranně potvrzeným
předávacím protokolem.

Lhůta pro dodávku díla bude prodloužena:
· jestliže překážky v provádění díla zavinil výhradně objednatel,
" jestliže přerušení prací bylo zaviněno vyšší moci, nebo jinými okolnostmi nezaviněnými

zhotovitelem, zejména nepříznivými klimatickými podmínkami, které majívliv na technologii
a kvalitu prací.

2



5 SMLUVNÍCENA

Cena za provedení díla podle této smlouvy je cenou určenou výběrovým řIzenIm, jehož zadání
schválila Rada města Čáslavi.
Cena za provedeni díla bez DPH za provedeni ořezu Činí 144.268,- KČ
Cena za provedení díla bez DPH za provedeni kácení Činí 102 590.- KČ

dph ve výši 2.!% činí 51.840 18 KČ
Celková cena za provedení díla podle rozpočtu včetně DPH Činí 298.698,18 KČ

Tato celková cena je fixní, konečnou a závaznou cenou za provedeni díla. Rovněž jednotkové ceny
uvedené v rozpočtu, ze kterých se celková cena skládá, jsou fixní, konečné a závazné.
Jestliže zhotovitel zjistí v průběhu prací nové skutečnosti ov|ivňujÍcÍ rozpočet, oznámí to
bezodkladně písemně objednateli.
Cena určená dle rozpočtu podle bodu 5 této smlouvy může být zpřesněna nebo upravena jen
dohodou mezi objednatelem a zhotovitelem za podmínek stanovených touto smlouvou.
Požaduje-li objednatel písemně nebo vyplývá-li z objednatelem vyžádané změny projektu, odlišné
provedení prací od popisu nebo od kvalitativnich podmínek obsažených v zadávací dokumentaci,
musí být před jejich prováděním dohodnuta odpovídajÍcÍ cena. O výsledné částky, které vyplynou z
oceněnítěchto prací, bude pak formou dodatku ke smlouvě zvýšena nebo snížena cena sjednaná ve
smlouvě.
Bude-li objednatelem vyžadováno provedení prací, které nejsou obsaženy v zadávací dokumentaci
stavby (vícepráce), musí na tuto skutečnost zhotovitele upozornit před zahájením těchto prací. V
tomto případě musí být dohodnuta nová cena před jejich zahájením.
Veškeré vícepráce, které zhotovitel provede nad rozsah předmětu této smlouvy po případném
zpřesnění rozpočtu nebo zadávací dokumentace bez výzvy nebo souhlasu objednatele, které nejsou
v souladu s touto smlouvou, hradí zhotovitel.
výše DPH se bude řídit předpisy platnými v době realizace díla.

6 PLATEBNÍ PODMÍNKY

Objednatel nebude poskytovat zálohy.
Provedené práce budou fakturovány po ukončeni díla na základě předávacího protokolu.
Fakturace bude rozdělena na dvě části, kdy první proběhne po ukončení části díla spočÍvajÍcÍ v
ořezech a druhá část po ukončení části díla spočÍvajÍcÍv káceni.
Faktura musí obsahovat náležitosti daňového dokladu, název veřejné zakázky a pořadové číslo
smlouvy o dílo.
Smluvní strany sjednaly, že v případě převzetí díla s výhradami (vadami a nedodělky), bude faktura
uhrazena max. do výše 90 % sjednané celkové ceny. Z fakturované Částky bude provedena
pozastávka ve výši 10 % ze sjednané celkové ceny díla. Pozastávka bude uvolněna do 10 dnů po
odstraněnivšech vad a nedodělků zjištěných při předání a převzetí díla a zapsaných do předávacího
protokolu. Po odstranění vad a nedodělků bude vyhotoven dodatek Protokolu o předání a převzetí
díla, který bude podepsán oběma Smluvními stranami.

Úhrada bude provedena na základě faktury s přiloženým Předávacím protokolem dle bodu 6
vystavené zhotovitelem a odsouhlasené objednatelem. Splatnost faktury je 30 kalendářních dnů od
jejího doručení objednateli. Námitky proti údajům uvedeným ve faktuře může objednatel uplatnit

3



do konce lhůty její splatnosti s tím, že ji odešle zhotoviteli s uvedením výhrad. Tímto okamžikem se
zastaví lhůta splatnosti. Od okamžiku doručení opravené faktury objednateli běží nová lhůta
splatnosti faktury. Objednatel uhradí fakturu bezhotovostním převodem na bankovní účet
zhotovitele, přičemž cena a její jednotlivé Části se považují za zaplacené řádně a včas, je-li poslední
den lhůty splatnosti odepsána částka z účtu objednatele ve prospěch účtu zhotovitele.
Fakturu uvedenou v bodě 6 je zhotovitel oprávněn vystavit pouze na základě oběma stranami
písemně odsouhlaseného Předávacího protokolu bez vad provedených prací a komponentů díla,
přičemž cena prací a komponentů musí v jednotlivých položkách přesně odpovídat údajům
obsaženým v rozpočtu podle bodu 5 Pouze takto oboustranně odsouhlasené práce, komponenty a
jejich cenu je zhotovitel oprávněn objednateli fakturovat. K faktuře obsahujÍcÍ práce, komponenty
či cenu neodsouhlasenou shora uvedeným postupem se nepřih|ÍžÍ a objednatel není povinen v ní
fakturovanou částku uhradit.
Úrok z prodlení při neplacení ze strany objednatele činí 0,05 % z nezaplacené částky za každý den
prodlení. Objednatel upozorňuje zhotovitele, že je plátcem DPH. Na část předmětné stavební práce
se vztahuje režim přenesené daňové povinnosti, a to v souladu s ustanovením § 92a) a § 92e) zákona
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty. Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel vystaví daňový
doklad na provedené stavební práce bez DPH. Na vystaveném daňovém dokladu uvede zhotovitel
sdělení, že ,,daň odvede zákazník" v souladu s § 29 odst. 2 pÍsm. C) zákona Č. 235/2004 Sb., o dani z
přidané hodnoty.

7 SPOLUPŮSOBENÍA PODKLADY OBJEDNATELE
Objednatel předá zhotoviteli potřebné informace či dokumentaci k provedeni díla při podpisu této
smlouvy, případně v jiném oboustranně dohodnutém termínu, maximálně však v terminu předáni a
převzetí místa plnění.
Objednatel stanovil v záhlaví smlouvy jména osob pověřených kontrolou práce zhotovitele a
převzetím dokončeného díla písemně, podpisem předávacího protokolu.
Vykazují-li práce zhotovitele nedostatky nebo odporujI-li smlouvě, musí je zhotovitel nahradit
pracemi bezvadnými. Pokud zhotovitel v přiměřené lhůtě vady neodstraní, může objednatel od
smlouvy odstoupit.

8 POVINNOSTI ZHOTOVITELE
Zhotovitel bude dodržovat všeobecné podmínky bezpečnosti práce a požární ochrany. Dnem
předání místa plnění zhotovitel přebírá v plném rozsahu odpovědnost za vlastni řIzenI prací,
dodržování předpisů o bezpečnosti práce a ochrany zdraví, za zachování pořádku na místě plněni.
Objednatel je oprávněn stanovit koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na místě plnění;
zhotovitel se zavazuje tomuto koordinátorovi poskytnout potřebnou součinnost po celou dobu
provádění díla.
Zhotovitel dále bude dodržovat zákon Č. 185/2001 Sb. a veškeré předpisy platné pro odpadové
hospodářství a nakládánis odpady. Zhotovitel bude při plnění předmětu této smlouvy postupovat s
odbornou péči. Zavazuje se dodržovat všeobecně závazné směrnice, předpisy, technické normy a
podmínky této smlouvy. Zhotovitel se bude řídit výchozími podklady objednatele, jeho pokyny,
zápisy a dohodami oprávněných pracovníků smluvních stran, kteří jsou uvedeni v záhlaví smlouvy,
rozhodnutími a vyjádřeními dotčených orgánů státní správy.
Zhotovitel je povinen pohybovat se na místě plnění tak, aby nevznikly žádné škody na sousedních
objektech a pozemcích. Po ukončení realizace díla uvede zhotovitel místo plnění do původního
stavu.

4



9 PŘEDÁNÍDÍLA

Objednatel se zavazuje, Že řádně dokončené dílo převezme a zaplatí za jeho zhotoveni dohodnutou
cenu.
Zhotovitel splnísvou povinnost řádně provést a dokončit dílo tím, že ukončí stavební práce, úspěšně
provede individuá|nízkouŠky předepsané zvláštními předpisy, závaznými normami a předá příslušné
doklady o provedení technických či jiných zkoušek vyžadovaných obecně závaznými právními
předpisy České republiky, českými technickými normami nebo touto smlouvou (jedná se např. o
originálnI návod na montáž a obsluhu a údržbu v českém jazyce, záručnIlist apod.) a předá ukončené
dílo objednateli.
Zhotovitel odevzdá a objednatel přejímá dílo v rozsahu předmětu veřejné zakázky. Nedokončené
dílo nebo jeho část není objednatel povinen převzít. Za řádně provedené a dokončené dílo je
považováno vyzkoušené dílo zhotovené v rozsahu, o parametrech a s vlastnostmi stanovenými touto
smlouvou, tj. dílo kompletní a funkční a sp|ňujÍcÍ jakostní a funkční parametry stanovené touto
smlouvou a předané objednateli.
Splněním dodávky stavby se rozumí úplné dokončení stavby, její vyklizení a podepsáni posledního
zápisu o předání a převzetístavby, předání dokladů a dokladů o předepsaných zkouškách a revizích.
Zhotovitel vyzve pověřeného pracovníka objednatele k převzetí dokončeného díla 3 dny předem.
O předání a převzetí ukončeného díla bude sepsán Zápis o předání a převzetí díla. Povinnost dodat
je splněna řádným předáním a převzetím díla. Povinnost odebrat je splněna prohlášením
objednatele o tom, že dílo přejímá, uvedeném v Zápisu o předání a převzetí díla.
Zhotovitel nese nebezpečí Škody na díle až do doby podepsání Zápisu o předání a převzetí
objednatelem, kdy vlastnické právo přechází na objednatele.

10 VYKLIZENÍSTAVENIŠTĚ

Zhotovitel vyklidí staveniště v den předání díla a odstraněnívšech vad a nedodělků.

11 VLASTNICKÉ PRÁVO

Objednatel se stává vlastníkem zhotoveného díla po jeho protokolárnIm předání a převzetí.

12 SMLUVNÍ POKUTY

V případě prodlení zhotovitele s řádným provedením a předáním díla v terminu dle smlouvy o dílo,
postihuje objednatel zhotovitele smluvní pokutou ve výši 1.000 kč za každý den prodlení.
V případě porušení předpisů týkajÍcÍch se BOZP (zejména zákona č. 309/2006 Sb., stavební zákon,
nařIzeni vlády Č. 591/2006 Sb., o bližších minimá1ních požadavcích na bezpečnost a ochranu zdraví
při práci na staveništích, a zákona Č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění pozdějších předpisů)
postihuje objednatel zhotovitele smluvní pokutou ve výši 1.000 kč za každý prokazatelně zjištěný
případ.
Smluvní pokutou není dotčeno právo objednatele na náhradu Škody, kterou zhotovitel způsobil
objednateli nesplněním svých povinností vyp|ývajÍcÍch z obecně závazných předpisů či z této
smlouvy.
Zhotovitel je povinen uhradit smluvní pokutu do 30 dnů po obdržení faktury vystavené
objednatelem.

5



13 ZVLÁŠTNÍUJEDNÁNÍ

Zhotovitel prohlašuje, že prováděni díla bude řízeno osobou, která je držitelem certifikátu český
certifikovaný arborista (ČCA) nebo certifikátu Evropský certifikovaný arborista (ETW). Zhotovitel
prohlašuje, že mu bylo uděleno oprávnění k prováděnÍčinnostj, které jsou předmětem této smlouvy.
Zhotovitel neprodleně oznámí objednateli jakoukoli změnu týkajIcI se autorizovaných osob nebo
živnostenského oprávnění zhotovitele. V případě vÍce jak desetidenního prodlení zhotovitele se
splněním konečného termínu provedení díla nebo pokud bude z jiných skutečností zjevné, že
zhotovitel z důvodů na své straně dílo nedokonči ve sjednaném termínu, může objednatel od této
smlouvy odstoupit. Objednatel je oprávněn od této smlouvy odstoupit také tehdy, pokud zhotovitel
provádí dílo v rozporu s touto smlouvou a nezjedná nápravu ani do 10 dnů poté, co k tomu byl
objednatelem vyzván.
Smluvní strany souhlasí se zveřejněním smlouvy v registru smluv na webových stránkách Portálu
veřejné správy v souladu se zákonem č. 340/2015 o zvláštních podmínkách účinnosti některých
smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), zveřejnění zajistí
objednatel. Zhotovitel prohlašuje, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažuje za obchodní
tajemstvive smyslu ust. § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku.
Zhotovitel souhlasí se zpracováním svých osobních údajů objednatelem ve vztahu k zákonu č.
106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, a uchováním
osobních dat, které budou použity v souladu se zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracováni osobních
údajů, ve znění pozdějších předpisů, a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů.
Zhotovitel si je vědom, že v souladu s ustanovením § 2 pÍsm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční
kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole) ve znění
pozdějších předpisů, je povinen spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

14 ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

Smlouva je vypracována ve dvou vyhotoveních. Každá ze smluvních stran obdrŽí jedno vyhotoveni.
Pokud není touto smlouvou stanoveno jinak, řIdi se vztahy účastníků obecně závaznými předpisy
České republiky.
Tato smlouva nabývá platnosti v den jejího podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a
účinnosti nejdříve dnem uveřejněniv registru smluv (viz bod 13 této smlouvy).
Měnit nebo doplňovat text této smlouvy je možné jen formou písemných dodatků, které budou
platné, jestliže budou řádně potvrzené a podepsané oprávněnými zástupci obou smluvních stran.
Ostatní ujednání pracovníků obou smluvních stran týkajIcI se realizace akce se považuji jen za
přípravné jednání.
Nedílnou součástí této smlouvy tvoří jako příloha této smlouvy oceněný soupis prací a dodávek
{smluvní rozpočet).
Obě smluvní strany potvrzují autentičnost této smlouvy a prohlašují, že si smlouvu přečetly, s jejím
obsahem souhlasía že smlouva byla sepsána na základě pravdivých údajů, z jejich pravé a svobodné
vůle a nebyla uzavřena v tisni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek, což stvrzují svým
podpisem, resp. podpisem svého oprávněného zástupce.

Uzavření této smlouvy bylo schváleno usnesením Rady města Čáslavi č. RM/10/187/2024 ze dne
03.04.2024

6



V Čáslavi dne ......................... V dne

Objednatel: Ing. Jaromír Strnad, starosta Zhotovitel: Be. Petr Zvědělík

Přílohy smlouvy:
Příloha č. 1 smlouvy o dílo - Smluvní rozpočet

7



P6_Smluvní rozpočet

..- . . .Plocha C$s!o DEJH 1 DEJ}- výµ' spodnf Průměr Fyz: StáH Pc W VdWta S?abě¢ StatNta - pom ZdcavoM Cebv Poznámka ke stromu Techndop Tbchn~ - RqŇ "'"" "" Naúe Cena
Cesta nad spor 713 Acer 39 1(j __ 3 _ 6 3 8tro.rn , a dlouhodoH 1 výborná až mírně snfžená 2 zhořčená 2 zhoíHny zwmná vět/w v korunO. S-REj Řez bezµčncmni _ O Rbuzgvm okenúm, 1.4.84

l.

_ _ _,..
eem nad 119 pseudoacada 73 33 z 10 5 ťrom b krátkodobě . 2 zľetelně srúZená 3 vyraznô Zhorěená 3 vYňäznô zhorGony lnfekm kmene. Zavědiená v&:mi v koruně. S-REJ__ Hex O Redúovm .ne_h 2898
čem nad 6POl 1 1Fia cordMa 52 23 2 b 4 dospělý drom a dlouhodobě 2 zMdne 2 zhoMná .2_zhoMmý s.rěí Řez bezNčncmn| _ 1 Ndéhwý z±m' " "" 14m
Cesta ned 8fjOl 4 betuH.t3 43 "1"3 " , 3 B 3 dvaplva Ĺei strom b krátkodobO , 1 výborná až mšrm MZená 3 výrazne zha "Sená g výraznG TläkcNá d&ca v kostemlp &RLL R Lok&m,redukce z důvodu stabä:imce 1 NdCmvy usä""'
Cwta nad 5 Acer 6:8 2Ĺ_ 4 11 4 6třom a dlouhodob6 1 výborná až rnlrnä t;ně!ená 3 vYrnznb zhotäená 3 výrazně z.ho~Ý PcNkazml větvi. Tlaková v kcmetnl S-RZ 1 z&0h " zBCT
ČB8tä nad 6fXji 27 TiEa cordda 41 25" 7 " 6 3 dosplvallc| Btřom a WuhodoH 2 zřetelně 8MZená 2 zhorěená 'Ži zhodenj" lnfekco bázo kmemo. Tlaková všdkm vYv^,je S-RZ Řez zdravotnl 1 N"déhavý zé'sah 21)70
Costa nad 6fjOř 38 excd'äor 70 29 4 10 4 6tíorn a ďouhodobó 2 zTetdné mlžená 2 zhonšená 3 výrazná Poškoz%1 větvL S-RD Re&kco obvodová 1 Ndéhavý zásah
Cesta nad spot 38 excekdor 70 29 " 4 10 4 útrom a dbuhodobě 2 zřeCdně 6ň[žená 2 zhoršená 3 výraznú znoséenY Poškozenf VŮNL S-RB Řez bezpečnostnl 1 Naléhavý zásah 45e34
Cesta nad 47 Tiňa cardma 36 12 1 7 3 strom a ďouhodoH 1 vYtxjmá až rnlrně 2 zhodená 4 aně mručený Odomená část kofůňY """""Brz Řez Ldř&votnf 1 Ndä6havý zásah 1449
čema nad 8tX)ľ 4(3 Qu6rcu8 robur 84 33 6 IB 4 Bbŕom a douhodobě 2 zřetdně mlžená 2 zhoršená 2 zhdoný S-RLLR Lckédnl redukcá z důvodu dabůizace 1 Ndéhavý zémh 3623
Cesta n® apo: 49 Iľia colda'.a 68 27 2 B 4 strom b kW,'co&H e 2 zŕetelnô snížená 3 výrazná zhcršená 3 výrazná zhodený na Měkcí kofenů. Inkíkce báze S-RB bWječno$tm 1 Nadéhwý zésEíh
Cesta nad 6poi 49 Tkla 88 27 2 ťj 4 dospč4ý 6třom b krMkodobě · 2 z{deln6 mfZená 3 výrazně zhoršená 3 výřaznó Podezřenl na infekci kořenů. Infekce báze S-RD Redukce Ubvocbová 1 Näéhavý zá3äh _ _ 4584
Cesta nad SPOl 51 Acer 62 24 4 B 4 strom a dlouhodobě' 2 zŕedné sntžená 2 zhodená 2 zhoněcný Tlaková vidúce so. S-RZ Řez zdravMnl _ " "í Ndéhavý zWh " " 2cj70
Cesta 55 Fr,Hnus excdslor 53 37 29 g g 4 drom a douhodoW 2 zřďelM snlžená 3 3 výrazně zhodený Du&na ve kmeni. 17aková vichico od bäzo v- S-RLLR LoWnš redukco z důvodu Ĺ""Ňak!havý zé98h " 1739
čem md ©o." 68 Acer 59 :-.0 3 8 4 sIrom a dbuhodobě 2 zľeteiné ml2ená 2 zhoršená 2 zhoďenY Poškozeni báze kmene. Po§kozen1 kořen S-RD Redukce obvodová _ ,_ 1 Ndéhxvý zásah 4347
Cesta nad boo, 71 Tkla cordata 75 33 3 B 4 strom a ďouhodobě 2 zľo:elné 8ňĹžená 2 zhoršená 2 srno gíché větve v koruně. S.RB Řez i NMhavý zÉsah 2173
Ccsta ned SPOl 81 QWfCůS robur 73 28 8 10 4 a _dk)uhoLobě 2 zľeRdně Bň!žená 2 zhor&'ná _ _ , 2 zhwcený AsYmmjickä koruna. S-RLLR Lokä'nl r®ukcô z důvodu stabí"kzace 1 Nwéhwý zásah _ 1739
cma nad spd: 110 TEa mrdalo 50 24 3 10" 4 strom a d%uhodab6 1 výborná až nilmó snlZená 2 zhoršená "" " 2 zhorěoný Tlaková vĹCK'Cô VYVi e icl m. S·RLLR l.oWnl radukce z důvodu tsteH'izace , __ 1 .N,aléhavý zäamh
Cesta nad GfjOt- 110 TE'a card-m 50 24 3 10 4 d'ospělY 8třom a dlouhodoW 1 výborná až mlrnó 2 zhončená 2 zhoršený "řlaková Mico vYvl e lcl so. S-RZ Řez zdravotM 3294
Cé6tä nad Boor 113 Tí'ia 79 19 2 12 4 strom b hátkodot8 i 1 výborná až mlrně tjnKená 3 výrazně zhoršená 4 lnfekca báze kmeňa Podezknl nn infekci S-RLPV Ůpíava pK'jezdného či průchoz!ho prč; 1 Náiäíqzää"t
Cesta nad BPOf 113 Tm 79 19 2 12 4 dospělY strom b krátkodobé 1 výboma až m!ině 3 výrazně zhoršená 4 mě narušený Wekce báze kmeňa Podeztenl na infekd S-RD Reduke obvodová 1 Ndéhavý
ccm nad spot 113 Tú'a 79 19 2 12 4 ati'om b krMkodobě 1 výborná až mima 8ňlZená 3 výrazně zhoršená 4 Mé narušený 1Mekco báze krpene. Podezření na infekci S-RB Řelz bezpečnostní 1 l\kůéhavY záäň 559fj
CcMa nad Gpor 126 QúéfCU5 robur 134 128 2EJ 20 23 5 strom a douhodobé' 2 zľe?elně t:nlZenô 4 UnO naiušenä 4 ťině naru&ný Odomená část kcmny. ľntdcce kmeňa A!- S-RLLR Loká!n1 redukca z důvodu 1 Ndéhavý zô8&h " 3623
Cma nad snot 5 Acer fiätano',dm 68 21 4 11 4 strom a ďouhodobě 1 výborná až mírně snížená 3 vYwznä zhodená , 3 vYrazně zhor6ený Poškození větvi. Tlaková Yidke v koMemli S-VDH lnsidacu dynamick6 vazby v horní ůrov 1 Ndéhavý zás_ih , .. __ 2000
Cesta nad 6po! 12(3 Queřw9 (obu{ 134 128 28 20 23 5 strom a dlouhodobě 2 zřetdně mlžená 4 sä'ně namřmná " " 4 shě Odomená část koruny. lnfekco kmeňa Ae S-VK Detailni ruvize jĹž vazby g v" 1 Ndéhwý zäaii"" 22(10
Rusalkn 73 menzies 37 26 5 6 4 drom a dbuhodobé výborná at rrjtnó 1 vYbomá u dobrá 1 vYbornY až dcäxý s-rb Řez Q Realizovat okamZdó, 1484
Ru$=l 3 Acer 27 11 2 6 3 strom a ďouhodobě 1 výborná až mhné mlžená 1 vYboíná až dobrá 2 zhoršený koruna S-RZ Řez zdravotní 1 Ndähmý zHah 1449
Rusalka (3 Täa 49 27 2 B 4 6třom a dlouhodobě 2 zřetdně 2 zhoršená 2 zhoMný s-rb Řez bezpečnoxtnl . 1 Ndéhavý z&uah '1484
RuWka 7 Queřcú3 rubra 96 29 7 12 5 senešcentnf 6třcjm b krátkodobě 2 zťetdně 8niZená 3 výrazně zhon9ená 4 saně narušený Infekce kmene. výfetovä CftYOTY od ptáků. S-RÓ Redukce obvodqvá ' """ 1 Ndéhavý zásiah
Rusdka 7 Qlj€3tcu8 96 29 7 12 5 senescentní sf[Oľ7) b kcátkcdobó · 2 zľetdné mlžená 3 výrazně zhcMonó 4 Uně naru&ný Infekce kmeňa VÝlo(ové cjNorý od ptáků. &RLLR Lokélnf mukco z důvodu 1 N±'éhwý z&ah
Rumika 7 Quercus rubra 96 29 7 12 5 uimcentni strom b kriStkcdoH' 2 zřetelné sNěná 3 vYrazM zhoMná 4 UM naruôený lnfekco km6ne. výktovô otvory od ptáků. ' S-RB Řez bezoečnostnl 1 Ndéhavý Uwh 7%3
RusaĹŇa g Ria cordata 48 24 3 7 4 strom b krátkodobě 2 zřde!né 8nfžerlá 3 zhorěená 3 výrazně zhoMrý lnťekca kmene. Velké řezná rány. S-RB Rez bezlx)čno$tní 1 Ndéhavý z&ah
RuWka g TNa caidata 46 24 3 7 4 strom b kMkodobě 2 zřetelné snl2ená 3 výrazM zhodená 3 výrazně zhonscný Infekce kmeno. Velké řezné rány. S-RD obvôdwä 1 zWh 3067
RuWka 113 Tdia 72 27 b 10 4 6třom a dlouhodoN 2 zřddM mfZená 3 výrazné zhodená 3 výraznô zhorčený Dubna ve kmeni. Infekce kmene. VYletové S-RD R%ukccj obvodová 1 Naléhavý zá%h .
RuWka IB Tika 72 27 8 10 4 dosp&Y 8Uotn a ďouhodobé 2 zřetelné snížená 3 vYtazne zhon6ená " 3 výrazné zhorGený Dutlna vb kmeni. lnfekca kmeňa výktové s-rb Řez bezlječ!losm| , 1 Ndéhavý zásah " ' """ 4564
Rusaůca 28 excekáor BI 27 2 9 4 strom a douhodobě 2 zře¢dn6 sníZená 3 vYtazně zhodená 3 vYiazM zhoŕšerQ Tlaková Vi&io0 v koswnlm vôNenl. SdRO Redukca obvodová " '"""" 1 ŇMéhavy zámh"""
Rtmdka 2(3 exceNor 81 27 2 (J 4 mm strom ej douhodaW 2 zľetdné 8Mžéná 3 vYrazné zhoNená 3 výrazné zhoršený Tlaková v koswnfm větveni, S-RB Ŕetz bazpečnostnl 1 Noléhwý zámh """ "
Rusabkm 28 exceŮNor BI 27 2 9 4 dmpetý strom a dlouhodobě 2 údolné mlžená 3 vYtaznä zhodená 3 výrazně zhorbrrý Tlaková vidke v kostamlm větvení S-RLLR Lokô!n1 redukce z důvodu 8tDHiZä¢0 1 Ndôhtwý zWah 5781
Ruudka 28 «xcebbr 63 29 g 10 4 b krátkodobě 2 zřečdně mlžená 4 šano narušená 4 Uně naruGoný lrdbkc0 báze kmene S-RÓ 1 Ndéhavý záuh
RuWka 28 excělsior 83 29 g 10 4 8ttom b krátkodobO . 2 zktdně mtZená 4 šime narušená 4 ¥M nanMoný tnkkce tjázo kmene. S-RB"" Řez 1 Na'éhavý zásah 4564
Rímlka 32 Fraxinug excelsior 53 29 3 10 4 Btřom a ďouhodoH 2 zř«dné snlZená 2 zhoMená 2 zhcMený s-rb Řez l Na'éhmtY zásah 2173
RuWka 41 Fraňnů8 exgekNbr Ěll 32 12 13 4 strom a dlouhodoH 2 zťetdně 8ňWená 2 zhor9ená 3 výrazné větví. S-RB Řez 1 zásah
RU88M 41 FraxlňQ5 emeLsior BI 32 12 13 4 5tíom a Wuhodobě 2 zřetdné mlžená 2 3 výrazně mfekco větvi. S-RÓ Redukm obvodová 1 z&eh 7317
RuWk,a_ 42 excelsw 71 32 10 12 4 strom b krátkodobO 2 zNtdně snížená 3 vYraznó zhor#ná 3 vYrazn6 Infekce báze kmeňa S-RÓ Redukce obvodová 1 Ndóhwý zásah 5589
Rusäka 45 FraMú3 éxcelskjr 70 33 12 12 5 seneacmtnl strom a dlouhodobě 2 zřddně mtZená 3 vYraznO zhcďená 3 Infekce vCNenf S-RQ Řez bezpočnostnl .,,_. 1 zásah
Rusdka 45 Fraxirm exc6kdor 70 33 12 12 5 Mrom a douhodoH 2 zlšetdně 3 vyrazM zhodená 3 výrazně zhoršeny !nf&c0 ko¢tomlho větvení S-RD Redukco obvodová 1 Naléhavý zbah 5941
Rusdka SO QůéfCbS rubra 38 IB 3 9 3 ĺcĺ strom a douh&bě 2 zře'tdně mlžená 2 zhoršená . 2 zhoŇený Tlaková vk9k» vyvl ejfd 88. S-RLLR LokéhM redukce z důvodu gtabi!iza¢e 1 N*havÝ
Rwalka SO Quéľcl,8 njbra 38 IB 3 9 3 strom a dlouhotSoN 2 zřeteľně mlžená 2 zhodená 2 zhoršený Tlaková 'ňd6ce vYVi ®c1 80. S-RZ zdravotnl 1 ZáGläh 2382
Rů8d.ka 63 FraxMus BXC6!3SOľ 35 24 7 5 3 dcspdvajki 8Uřom a dlouhodobě 2 zIbtdně 2 zhodená _ 3 vYrazně zhwšerrj Infekce kmeňa. koruna. S-RB Řez betzlx)čnostni 1 NdéhavY zásah 1484
RuWka ť35 EXCělsáof 38 23 4 13 3 [či strom a douhodoW 2 zřetdně snlZenó 2 zhodená " "2 zhoršený S-RB Řez bezmčgostn| 1 Ndéhavý zásah 1484
Rusdka 7(3 Quéřck3 robur 85 23 4 11 4 strom a d!ouhodobé 1 výborná až mírné snlZená 2 zhordená 2 podezření na pďkozenl kořenů. Vdké 1«ě S-RZ Řez zdmvotnl 1 Ndéhav" z&ah 2967
RuWka 11 Acer peudopbtanus 38 38 23 2 8 4 dospäý utrom a cRouhodobě 2 zřetelně 2 zhoMná 2 zhodený,._ , Tlaková IMCO od báze &0. S-FU Řez zdravotní 2 MěnO ndéhavý zásah 2070
Rusadka 13 wceEior 82 30 9 8 4 dospéb 6Úom a douhodobě 2 zlbtdně snížená 2 zhcMená 3 výraZně infekce Yěďvi. S-RB Řez bezpečnoml 2 Méně ndéhavý zácah 2173
Rusdka 14 Queŕw9 cubra 82 23 g 9 4 aróm b krátkodobě 1 výborná až mimě snlžaná 3 výrazné zhoršená 3 výrazné zhoršwý ln@cca kmene. Infekce VM. Nakbněný k S-RÓ Redukce obvodová 2 Méně naléhavý zásah
Rumka 14 (Juéfc#3 njbca 62 23 g 9 4 dospětý strom I) <rátkodob0 1 výborná až mimě 3 vYčaznó zhotšená 3 výľ&zňô zhor&nY lnf8kco kmene. Infekce vetvi. Nakbněný k s-rb Řez bezpečnostnl 2 Méně nď6havý z%ah 4"54
Rusdka 19 Quercus robur 93 30_ 3 13 4 strom a ďouhodoW 2 zřutdně 2 zhoďená 3 vYraznô zhoršenj pakozeni větvi. S-RLLR Lokéhl redukce z důvodu 8Wbäzä¢9 2 Méně ndéhavý zásah
Rusdka 19 Quems robur 93 "3íj " 3 13 4 8Úorn a douhodoH 2 zlbte!ně snížená 2 zhoNenä 3 výrazně pakozenl vétvL s-rb Řez bezpočnwmi 2 Méně ndéhavý zásah asi
RuiWka 21 Acer 47 12 2 B 4 cÚom a ďouhodobě 2 zktdnó 8MZená 2 zhoršoná 3 výrazně zhoršený lnfekco kmene. Dutina vo kmen!. TrhEny. S-RLLR Lokôlnl redukce z důvodu 6tátŇzace 2 MěnO ndéhíwý zámh 869
Rusalko 24 Fraxinus excddor 60 28 5 g 4 dosp& 6třom a douhodobě 2 zřdelné 2 zhodmá 2 zhomný Tlaková v%ice v kostetnlm větveni. S-RD Redukce obvodová 2 MěnS ndéhavý zásah
Rusalka 24 FWňu9 excdslor 60 28 5 g 4 dospěfY strom a &ouhodobě 2 zktelně BňtZená 2 zhoršená 2 Tlaková vicWce v kosternlm větvení. S-RB Řez bezpečno6tnl _ 2 Méně ňdéhavý zásah 4584
Rusdka 25 FraFňk8 excMof ťj6 24 3 11 4 dosm dram a dlouhodobě 2 zretemě snfZená 2 zMdená 3 výrazně zhorGený Infekce kmene. lnfekco větvi. výkttovô OŇe S-RD Redukce obvodová " """""" ' 2 Méně naléhavý zásah
Rusdka 25 exceklor 06 24 3 11 4 mm a ďouhodobě 2 zřetdně mlžená 2 zhoršená 3 výrazně zhoíHný ln!6kce kmene. infekce VétvL výmovó ONt- S-RB Řez 2 Ménů ndéhavý zásah . 45(34
Rů6dka 30 excelsáor 28 14 4 (3 3 strom a douhodobé 2 zktdně snížená 1 výborná už dobrá 2 zj1oŇený Podříznout bľečt'an. S-RZ Řez zdravotní 2 Mén6 nděhavý zásah_ __ 1449
Rusalka 31 FraxÍňU3 excdsior 42 24 3 7 4 dospědý dtom a d!ouhodob0 2 zřetdně snlZená 2 zhcMená 2 Podľiznout b ečťan. S-RB Řez bezpečnostnl 2 Méně naléhmý zéŕsäj " ""14(34
Ru"dka 35 robur 28 9 2 7 3 dospNa lei strom a &whodobä 1 výborná až mimě 2 zhorčená 2 zhoršený Asymehická koruna. Podňznout břečťan. S-RZ Řez zdcavotni 2 Méně ndáhwý zásah 1449
Rwdka 34 F6eudoac&cia 50 24 2 7 4 dosp&j mrom b krétkodobě 2 zřetelně wižená 3 výíazně zhcmšená 3 výtazné Tkkovä ľozbmenä. Asvm&lcká Ke S-RB Řw bazpečimtnl 2 1484
Rusdka 38 RotNně mudogcacia 28 21 4 6 3 štrom b kc&kodobě h 2 zřddně sn'žena 2 zhcNená 3 výrazné zhoiGaN fnťekoo báú8 kmeňa Bez &0ůsedn'ho 6tľO- S-RB Řez 2 dk dendro!ogic- 1484

. _ 442$8

... ..,. .. .



P6_Smluvní rozpo&t

PSocha Čklo Tuon Tkxot1 prútnm olnoc" OB'l4 2 DBH a CJ6H 4 záwmni Btäv Pozn&ř&& ke Techncm pom NMhwcm p č. Cena
Costa nad 6podovnlm areálem 32 Cemuej avium tlbšeň ptučl 33 17 4 z váši části MumľdY S-KV Káceni @umů volné 1 162'éll 1540
Ce6téj nad weá!em 38 Robinia pseudoacacia trnovník Hlý 30 EM 2.0 vYraznô zhor€eny Zeda oduMdý. s-ksp K&en1 stromů s 1 182ť3/1 6450
čuta nm Wortovnfm areaem 57 Ffaxir|u3 excetsjo( man 49 154 25 namšený Podezření na Infekci kořenů. lnfekm báza kmeňa S-KPV PQstljEnó káeenf volnou dopadovou pk)chou 1 11á.Sn
Cesta nad areádem 60 Ffaxinu8 excelšof ztepíľY 74 232 32 6Kňčj narušený Podszřerjf m infekci koľenů. {nftkm báze kmeňa .3-KPV PO5tUfM kácení (·1 volnou dopadovou p:'ochoů l 1fA8 18450
Ce'm nad Gfx)rtovnlm cwá!em 69 Tiki cordata t:pa rndoktá 50 157 22 Uně narušený Podezření na infekci kořenu. irďekce báze kmeňa 3-KPV PoMupnô káceni ej voMou dopadovou @ochou l 16213 11450
Cesta nad areálem 39 Robinia trnovník bllý 22 69 14 výíazně zhodený Infekce báza kmeno. Asymddcká koruna. S-KSP KtScenl GStcmů b pkta2en!m 2 1(328/1 150(1
Cesta nad sporčovnlm 8tc·á!em 105 Lark deddua modřin opadevý 40 29 1(J výrazně zhorĚer'ý TfhlMY. lnfekca kmene. S-KPV Postupné kiScenf s vô'nou dopadovou plochou 1 1632/1 B25ĹJ

O
Ruedka 30 Robinia Ĺmudoa¢acia trnovník b9ý 3(3 113 11 výrazně zhonšený prais vykbněn" . S-KPV PQ6tupné káceni 3 vdnou dopadovou plechou 2 1635/43 8450
Rusalka 44 Fraxhus jman ztuYý 39 122 12 výiazně zhoAený suchý vrchol. lnfekca kmene. Dynamlcky prosychá. S-KSP Kécenl aomů El jjřet'žžcn'm 2 1635/42 8250
Rusdka 33 Robinia pseudoacacia tmovnlk b:,y 53 16ť3 25 UnO narušený Ddektnl větveni, Tlaková vidice s trhlinou. S-KPP káceni s pľekážkou v dopadové doše O 1635/43 18900

39 Robinia pš:eudoacacia tmovnlk bxý 40 12tj 22 ej'néi lrikkw báze kmene. Zavěšená vMav v koruně. Thková v!&ce razlomená. Nakkněný Kmôr S-KPP Postupné kácení s v dooadovb dĺoše· O 1635/43 9900

_ F "

"'" —" :-8 ,, it mh W·· m" ' r·tE MÍ "1~' Ý-"



P6 Smluvní rozpočet
_

Ořezy 144268
Kácení 102590
Celkem bez DPH - " 246858
Celkem vC. DPH

!
i




